
600m TETRATHLON RAGAZZI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:46.86 560

2 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:50.03 480

3 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:51.23 451

4 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:53.00 410

5 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:56.36 336

6 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:57.99 303

7 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.20 241

8 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:02.19 223

9 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.03 70

10 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:18.20 0

82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO DNS 0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:44.20 630

2 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:47.25 549

3 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.94 482

4 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.71 440

5 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:52.50 422

6 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.59 291

7 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:01.47 236

8 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.62 148

9 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.75 101

10 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:12.09 69

11 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.26 0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1:37.45 840

2 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:44.25 629

3 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1:44.89 612

4 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:47.62 540

5 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:50.41 471

6 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:51.82 437

7 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:52.68 417

8 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:52.99 410

9 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.85 391

10 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.47 313

11 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.18 171

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 ottobre 2024 / Ora: 19:01:16

CDS ED INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E
GARE EXTRA CADETTI/E
Organizzazione: ATL. FIRENZE MARATHON - FIRENZE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 18:44)

Serie 1 - 600m R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 18:15

Serie 2 - 600m R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 18:22

Serie 3 - 600m R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 18:29
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:36.80 863

2 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:38.95 786

3 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:40.63 731

4 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:44.34 627

5 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:45.84 586

6 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:46.43 571

7 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:48.20 525

8 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:49.35 497

9 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:56.20 340

10 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:57.86 305

11 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:02.77 212

12 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.23 31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:36.80 863

2 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1:37.45 840

3 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:38.95 786

4 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:40.63 731

5 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:44.20 630

6 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:44.25 629

7 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:44.34 627

8 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1:44.89 612

9 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:45.84 586

10 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:46.43 571

11 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:46.86 560

12 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:47.25 549

13 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:47.62 540

14 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:48.20 525

15 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:49.35 497

16 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.94 482

17 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:50.03 480

18 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:50.41 471

19 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:51.23 451

20 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.71 440

21 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:51.82 437

22 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:52.50 422

23 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:52.68 417

24 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:52.99 410

25 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:53.00 410

26 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.85 391

27 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:56.20 340

28 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:56.36 336

29 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.47 313

30 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:57.86 305

31 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 1:57.99 303

32 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.59 291

33 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.20 241

34 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:01.47 236

Serie 4 - 600m R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 18:34

RIEPILOGO - 600m R/M
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

35 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:02.19 223

36 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:02.77 212

37 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.18 171

38 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.62 148

39 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.75 101

40 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.03 70

41 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:12.09 69

42 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.23 31

43 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 2:18.20 0

44 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.26 0

82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO DNS 0

60Hs H60 TETRATHON RAGAZZI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.22 898

2 7 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.26 889

3 3 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.40 860

4 6 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.53 832

5 5 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 9.58 822

6 2 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.60 818

7 1 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.66 806

8 4 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.80 777

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.34 872

2 3 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.61 816

3 5 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.68 802

4 6 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.88 761

5 7 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.91 755

6 2 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.91 755

7 4 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.08 726

8 1 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35 681

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 1 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.81 775

2 6 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.85 767

3 2 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.90 757

4 7 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.07 727

5 8 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.12 719

6 4 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.14 716

7 3 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.44 666

8 5 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51 654

RISULTATI - Classifica Revisionata (13 ott 16:43)

Serie 1 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:22

Serie 2 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:24

Serie 3 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:28

Serie 4 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:31
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 9.92 753

2 7 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.36 679

3 4 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.38 676

4 3 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.40 672

5 6 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50 656

6 5 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.63 635

7 2 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.01 574

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.00 739

2 2 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.02 736

3 8 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.39 674

4 7 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.55 648

5 6 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.88 595

6 3 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.97 581

7 4 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 11.08 563

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.40 672

2 3 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.20 545

3 6 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 11.21 543

4 7 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 12.11 411

5 5 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.29 386

6 4 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 12.50 357

7 2 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 13.04 286

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.22 898

2 7 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.26 889

3 8 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.34 872

4 3 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.40 860

5 6 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.53 832

6 5 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 9.58 822

7 2 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.60 818

8 3 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.61 816

9 1 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.66 806

10 5 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.68 802

11 4 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.80 777

12 1 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 9.81 775

13 6 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.85 767

14 6 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.88 761

15 2 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.90 757

16 7 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.91 755

17 2 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.91 755

18 8 82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 9.92 753

 - 60Hs H60 R/M

Serie 5 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:34

Serie 6 - 60Hs H60 R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:37

RIEPILOGO - 60Hs H60 R/M
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

19 5 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.00 739

20 2 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 10.02 736

21 7 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.07 727

22 4 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.08 726

23 8 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.12 719

24 4 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.14 716

25 1 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35 681

26 7 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.36 679

27 4 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.38 676

28 8 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.39 674

29 3 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.40 672

29 8 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.40 672

31 3 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.44 666

32 6 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50 656

33 5 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51 654

34 7 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.55 648

35 5 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.63 635

36 6 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.88 595

37 3 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.97 581

38 2 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.01 574

39 4 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 11.08 563

40 3 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.20 545

41 6 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 11.21 543

42 7 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 12.11 411

43 5 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.29 386

44 4 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 12.50 357

45 2 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 13.04 286

Salto in lungo TETRATHLON RAGAZZI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 5.10 774 +

2 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.96 741 +

3 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.93 734 +

4 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 4.86 718 +

5 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.85 716 +

6 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.76 696 +

7 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.57 654 +

8 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 4.50 638 +

9 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.47 632 +

10 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.44 625 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 17:53)

Serie 1 - Salto in lungo R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 16:57 / 17:44
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

11 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.33 601 +

12 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.29 593 +

13 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.19 571 +

14 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 543 +

15 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.02 535 +

16 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.98 526 +

17 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.93 515 +

18 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.87 503 +

19 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.77 481 +

20 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.55 435 +

21 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.51 427 +

22 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.35 394 +

82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO DNS 0 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.80 705 +

2 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.74 691 +

3 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.54 647 +

4 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.52 643 +

5 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.37 610 +

6 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.32 599 +

7 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.30 595 +

8 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.27 588 +

9 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.21 575 +

10 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.18 569 +

11 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.17 567 +

12 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.15 562 +

13 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.15 562 +

14 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.09 550 +

Serie 2 - Salto in lungo R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:52 / 16:33
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

15 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.02 535 +

16 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.01 532 +

17 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.99 528 +

18 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.92 513 +

19 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.85 498 +

20 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.72 471 +

21 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 3.27 377 +

22 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 3.23 369 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 5.10 774 +

2 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.96 741 +

3 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.93 734 +

4 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 4.86 718 +

5 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.85 716 +

6 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.80 705 +

7 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.76 696 +

8 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.74 691 +

9 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.57 654 +

10 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.54 647 +

11 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.52 643 +

12 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 4.50 638 +

13 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.47 632 +

14 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.44 625 +

15 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.37 610 +

16 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.33 601 +

17 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.32 599 +

18 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.30 595 +

19 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.29 593 +

RIEPILOGO - Salto in lungo R/M
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

20 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.27 588 +

21 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.21 575 +

22 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.19 571 +

23 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.18 569 +

24 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.17 567 +

25 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.15 562 +

26 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.15 562 +

27 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.09 550 +

28 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 543 +

29 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.02 535 +

30 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.02 535 +

31 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.01 532 +

32 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.99 528 +

33 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.98 526 +

34 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.93 515 +

35 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.92 513 +

36 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.87 503 +

37 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.85 498 +

38 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.77 481 +

39 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.72 471 +

40 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.55 435 +

41 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.51 427 +

42 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 3.35 394 +

43 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 3.27 377 +

44 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 3.23 369 +

82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO DNS 0 +

Vortex TETRATHLON RAGAZZI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 18:03)

Serie 1 - Vortex R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:45 / 16:45
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 51.24 699 +

2 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.98 695 +

3 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 49.62 674 +

4 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.72 660 +

5 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 47.76 645 +

6 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 47.42 640 +

7 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 44.20 590 +

8 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 43.66 582 +

9 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 43.59 581 +

10 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 42.28 561 +

11 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 40.96 540 +

12 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.08 511 +

13 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.57 503 +

14 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 37.87 492 +

15 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 36.80 476 +

16 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 34.84 445 +

17 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 34.49 440 +

18 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 34.48 440 +

19 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 33.81 430 +

20 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 32.85 415 +

21 82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 30.59 380 +

22 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 28.30 344 +

23 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 24.07 279 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 58.83 831 +

2 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 45.32 608 +

3 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 43.77 584 +

4 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.67 567 +

Serie 2 - Vortex R/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 17:00 / 17:45
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

5 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 41.62 550 +

6 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.53 549 +

7 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.32 546 +

8 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 37.08 480 +

9 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 36.44 470 +

10 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 35.84 461 +

11 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 35.41 454 +

12 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 35.04 449 +

13 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.46 440 +

14 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.29 437 +

15 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 31.39 392 +

16 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 30.26 375 +

17 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 29.89 369 +

18 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.32 329 +

19 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.76 321 +

20 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 22.51 255 +

21 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.82 244 +

22 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 21.34 237 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 69 BETTINI Giovanni 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 58.83 831 +

2 85 PAOLINI Samuele(I) 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 51.24 699 +

3 71 MAVILLA Federico 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.98 695 +

4 86 FE' Yuri 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 49.62 674 +

5 72 MONZECCHI Alessio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.72 660 +

6 83 GORACCI Zeno 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 47.76 645 +

7 77 PETRI Giorgio 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 47.42 640 +

8 95 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 45.32 608 +

9 103 TANCA Leonardo(I) 2011 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 44.20 590 +

RIEPILOGO - Vortex R/M
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

10 68 MARRAGHINI Neri 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 43.77 584 +

11 66 FALCIANI Mattia(I) 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 43.66 582 +

12 84 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 43.59 581 +

13 67 SCOCCIANTI Alessandro 2011 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.67 567 +

14 104 ROMUALDI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 42.28 561 +

15 99 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 41.62 550 +

16 94 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.53 549 +

17 91 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.32 546 +

18 106 ALESSANDRINI Christian 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 40.96 540 +

19 74 CONTI Duccio 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.08 511 +

20 73 BALDI Luca 2011 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.57 503 +

21 101 FASULO Mattia(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 37.87 492 +

22 111 CINQUILLI Giulio 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 37.08 480 +

23 105 INNOCENTI Francesco 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 36.80 476 +

24 70 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 36.44 470 +

25 93 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 35.84 461 +

26 110 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 35.41 454 +

27 109 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 35.04 449 +

28 100 BECHELLI Marco(I) 2011 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 34.84 445 +

29 102 DI VITA Guido(I) 2011 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA 34.49 440 +

30 76 FALLI Tommaso 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 34.48 440 +

31 89 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.46 440 +

32 88 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.29 437 +

33 107 GHEZZI Elia 2011 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 33.81 430 +

34 87 SEPE Matteo 2011 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 32.85 415 +

35 108 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 31.39 392 +

36 82 PIOMBONI Leonardo(I) 2012 RM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 30.59 380 +

37 97 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 30.26 375 +

38 90 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 29.89 369 +

39 75 GERONI Alberto 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 28.30 344 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

40 92 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.32 329 +

41 96 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.76 321 +

42 78 GUIDI Leonardo 2011 RM FI005 ATL.SESTESE 24.07 279 +

43 81 TALANTI Pietro 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 22.51 255 +

44 98 VIVARELLI Elia 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.82 244 +

45 79 CAROVANI Simone 2011 RM FI025 ATLETICA CALENZANO 21.34 237 +

600m TETRATHLON RAGAZZE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 1:52.23 725

2 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:53.44 701

3 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:59.00 595

4 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:02.29 534

5 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:02.93 523

6 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:05.66 474

7 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:12.17 364

8 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:16.97 287

9 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.51 263

10 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:23.63 187

11 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:33.31 55

12 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:08.67 0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:49.50 792

2 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:53.03 709

3 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:54.04 689

4 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.06 575

5 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 2:03.80 507

6 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:05.68 474

7 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.71 355

8 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:14.51 326

9 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:16.50 294

10 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.99 256

11 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:23.98 182

12 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:30.24 95

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:54.42 682

2 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:55.58 660

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 18:18)

Serie 1 - 600m R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 17:43

Serie 2 - 600m R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 17:52

Serie 3 - 600m R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 17:58
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

3 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:56.43 643

4 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.46 624

5 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:58.82 598

6 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.25 535

7 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 2:08.54 424

8 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:09.79 403

9 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:13.56 341

10 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:16.09 301

11 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:18.45 264

12 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 2:20.77 229

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:47.91 839

2 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 1:51.94 731

3 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:55.14 668

4 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.03 651

5 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 1:57.18 629

6 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:58.47 605

7 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:04.19 500

8 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:07.13 449

9 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:19.27 252

10 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:32.50 66

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:47.91 839

2 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:49.50 792

3 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 1:51.94 731

4 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 1:52.23 725

5 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:53.03 709

6 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:53.44 701

7 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:54.04 689

8 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:54.42 682

9 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:55.14 668

10 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:55.58 660

11 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.03 651

12 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:56.43 643

13 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 1:57.18 629

14 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.46 624

15 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1:58.47 605

16 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:58.82 598

17 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:59.00 595

18 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.06 575

19 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.25 535

20 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:02.29 534

21 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:02.93 523

22 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 2:03.80 507

23 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:04.19 500

24 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:05.66 474

25 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:05.68 474

Serie 4 - 600m R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 18:05

RIEPILOGO - 600m R/F
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

26 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:07.13 449

27 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 2:08.54 424

28 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:09.79 403

29 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:12.17 364

30 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.71 355

31 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:13.56 341

32 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:14.51 326

33 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:16.09 301

34 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:16.50 294

35 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:16.97 287

36 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:18.45 264

37 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.51 263

38 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.99 256

39 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:19.27 252

40 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 2:20.77 229

41 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:23.63 187

42 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:23.98 182

43 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:30.24 95

44 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:32.50 66

45 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:33.31 55

46 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:08.67 0

60Hs H60 TETRATHON RAGAZZE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.57 976

2 1 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.66 960

3 6 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 9.78 940

4 2 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.79 938

5 7 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.88 923

6 8 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.99 904

7 4 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 9.99 904

8 3 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.12 882

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 1 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 9.84 930

2 6 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.13 881

3 2 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.20 869

4 8 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.31 851

5 5 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.32 849

6 3 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 10.43 831

7 7 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.44 830

8 4 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.47 825

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 15:28)

Serie 1 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:02

Serie 2 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:05

Serie 3 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:08
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 4 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.40 836

2 1 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.60 804

3 2 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.61 802

4 5 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.80 772

5 6 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 11.03 736

6 8 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.13 722

7 7 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 11.16 718

8 3 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 11.73 637

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.58 807

2 1 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.93 751

3 4 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.23 708

4 8 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.31 696

5 3 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.70 641

6 7 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.72 639

7 6 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.78 630

8 2 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 11.80 628

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.99 742

2 5 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 11.05 734

3 4 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.20 712

4 7 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.36 689

5 6 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.51 668

6 3 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.84 622

7 2 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.99 601

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.62 800

2 7 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86 762

3 2 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.96 747

4 4 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.10 726

5 5 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 12.49 534

6 8 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 13.17 445

7 3 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.22 439

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.57 976

2 1 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.66 960

3 6 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 9.78 940

4 2 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.79 938

5 1 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 9.84 930

6 7 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.88 923

Serie 4 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:11

Serie 5 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:15

Serie 6 - 60Hs H60 R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:18

RIEPILOGO - 60Hs H60 R/F
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

7 8 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.99 904

8 4 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 9.99 904

9 3 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.12 882

10 6 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.13 881

11 2 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.20 869

12 8 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.31 851

13 5 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.32 849

14 4 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.40 836

15 3 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 10.43 831

16 7 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.44 830

17 4 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.47 825

18 5 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.58 807

19 1 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.60 804

20 2 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.61 802

21 6 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.62 800

22 5 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.80 772

23 7 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86 762

24 1 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.93 751

25 2 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.96 747

26 8 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.99 742

27 6 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 11.03 736

28 5 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 11.05 734

29 4 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.10 726

30 8 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.13 722

31 7 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 11.16 718

32 4 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.20 712

33 4 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.23 708

34 8 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.31 696

35 7 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.36 689

36 6 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.51 668

37 3 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.70 641

38 7 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.72 639

39 3 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 11.73 637

40 6 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.78 630

41 2 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 11.80 628

42 3 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.84 622

43 2 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.99 601

44 5 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 12.49 534

45 8 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 13.17 445

46 3 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.22 439

Salto in lungo TETRATHLON RAGAZZE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 4.58 770 +

2 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.56 765 +

3 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.52 755 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 17:20)

Serie 1 - Salto in lungo R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 16:35 / 17:08
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

4 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.52 755 +

5 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.29 697 +

6 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.21 677 +

7 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.17 667 +

8 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.17 667 +

9 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.17 667 +

10 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.16 664 +

11 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.15 662 +

12 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.94 610 +

13 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.94 610 +

14 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.93 608 +

15 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.93 608 +

16 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.90 600 +

17 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3.86 590 +

18 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.83 583 +

19 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.79 573 +

20 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.68 547 +

21 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.67 544 +

22 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 3.65 539 +

23 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.33 463 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.24 684 +

2 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.21 677 +

3 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.11 652 +

4 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.10 649 +

5 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.06 639 +

6 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.02 630 +

7 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.00 625 +

Serie 2 - Salto in lungo R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:30 / 16:10
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

8 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.98 620 +

9 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.98 620 +

10 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.95 612 +

11 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.88 595 +

12 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.87 593 +

13 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.87 593 +

14 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.86 590 +

15 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.81 578 +

16 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.70 552 +

17 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.64 537 +

18 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.56 518 +

19 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.54 513 +

20 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.41 482 +

21 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.40 480 +

22 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.28 451 +

23 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.21 435 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 4.58 770 +

2 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.56 765 +

3 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.52 755 +

4 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.52 755 +

5 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.29 697 +

6 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.24 684 +

7 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.21 677 +

8 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.21 677 +

9 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.17 667 +

10 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.17 667 +

11 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.17 667 +

RIEPILOGO - Salto in lungo R/F
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

12 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.16 664 +

13 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.15 662 +

14 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.11 652 +

15 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.10 649 +

16 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.06 639 +

17 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.02 630 +

18 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.00 625 +

19 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.98 620 +

20 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.98 620 +

21 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.95 612 +

22 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.94 610 +

23 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.94 610 +

24 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.93 608 +

25 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.93 608 +

26 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.90 600 +

27 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.88 595 +

28 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.87 593 +

29 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.87 593 +

30 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.86 590 +

31 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3.86 590 +

32 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.83 583 +

33 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.81 578 +

34 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.79 573 +

35 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.70 552 +

36 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.68 547 +

37 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.67 544 +

38 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 3.65 539 +

39 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.64 537 +

40 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.56 518 +

41 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.54 513 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

42 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.41 482 +

43 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.40 480 +

44 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.33 463 +

45 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.28 451 +

46 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3.21 435 +

Vortex TETRATHLON RAGAZZE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 43.38 783 +

2 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 35.11 621 +

3 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 34.92 618 +

4 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 33.68 594 +

5 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 32.11 564 +

6 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.56 553 +

7 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.17 506 +

8 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.78 499 +

9 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.59 495 +

10 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 28.19 487 +

11 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 27.56 475 +

12 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.45 472 +

13 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.01 464 +

14 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.05 445 +

15 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.93 442 +

16 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.65 437 +

17 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 24.47 413 +

18 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 24.13 406 +

19 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.13 365 +

20 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 21.87 360 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 17:30)

Serie 1 - Vortex R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:28 / 16:14
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

21 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 21.17 346 +

22 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.57 333 +

23 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.30 328 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 33.97 599 +

2 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.12 564 +

3 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 30.48 532 +

4 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.67 497 +

5 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.41 491 +

6 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28.33 490 +

7 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.29 489 +

8 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.92 482 +

9 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.55 455 +

10 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.42 412 +

11 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.08 405 +

12 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 23.61 395 +

13 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.57 395 +

14 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.95 362 +

15 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 21.75 358 +

16 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 21.22 347 +

17 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.15 304 +

18 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.90 278 +

19 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.58 271 +

20 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.55 271 +

21 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.43 268 +

22 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 17.35 267 +

23 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.53 164 +

Serie 2 - Vortex R/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 16:27 / 17:11

RIEPILOGO - Vortex R/F
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

1 149 STIRANE Leonora beata(I) 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 43.38 783 +

2 127 SCALI Giulia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 35.11 621 +

3 147 NENCIONI Emma(I) 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 34.92 618 +

4 144 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 33.97 599 +

5 129 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 33.68 594 +

6 146 BERTUCCELLI Martina(I) 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.12 564 +

7 148 NOVO MASI Caterina(I) 2011 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 32.11 564 +

8 116 BIANCHI Teresa 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.56 553 +

9 112 FANI Erika(I) 2011 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 30.48 532 +

10 113 NERI Virginia 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.17 506 +

11 151 MAZZEI Noemi 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.78 499 +

12 136 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.67 497 +

13 131 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.59 495 +

14 135 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.41 491 +

15 125 GUILLEN MEJIA Escarleth(I) 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 28.33 490 +

16 145 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.29 489 +

17 126 LAMBARDI Arianna 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 28.19 487 +

18 138 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 27.92 482 +

19 117 VERGARI Alessia 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 27.56 475 +

20 150 SEGHETTI Giulia 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.45 472 +

21 132 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.01 464 +

22 157 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 26.55 455 +

23 115 CELLI Camilla 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.05 445 +

24 114 TOMMASINI Michelle rose 2011 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.93 442 +

25 133 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.65 437 +

26 120 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 24.47 413 +

27 141 NENCIONI Vittoria 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.42 412 +

28 119 CARRAI Noemi 2011 RF FI005 ATL.SESTESE 24.13 406 +

29 142 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.08 405 +

30 122 CERI Alice 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 23.61 395 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti
+

31 143 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.57 395 +

32 130 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.13 365 +

33 154 FAUCITANO Aurora 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.95 362 +

34 118 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 21.87 360 +

35 121 OLTRABELLA Letizia 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 21.75 358 +

36 124 PRIMIERI Vittoria 2012 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 21.22 347 +

37 128 DOMENICHINI Martina 2011 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 21.17 346 +

38 152 MARCHI Bianca 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.57 333 +

39 153 CASSIOLI Emma 2011 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.30 328 +

40 137 BURATTELLI Sofia 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.15 304 +

41 155 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.90 278 +

42 139 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.58 271 +

43 156 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.55 271 +

44 140 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.43 268 +

45 123 CARLESI Chiara 2011 RF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 17.35 267 +

46 134 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.53 164 +

80m CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 502 NUTI Giacomo 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.95

2 6 505 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.09

3 4 504 AGOSTINI Pietro 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.47

600m CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 62 DEL VICARIO Marco 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:24.89

2 60 LAZZERINI Fabrizio 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.12

3 59 LONGO Davide 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.46

4 61 ESPOSITO Neri 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:38.85

5 64 FREDIANI Matteo 2009 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 1:40.46

6 63 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:51.54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 16:06)

Finale - 80m C/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 16:27)

Finale - 600m C/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 16:02
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150m CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 502 NUTI Giacomo 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.17

2 5 504 AGOSTINI Pietro 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.41

80m CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 506 FREDIANI Alessia 2009 CF MS399 ATLETICA STRACARRARA 11.03

2 7 509 ROMOLINI Cameron eve 2010 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 11.32

3 6 501 NENCIONI Giulia 2010 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40

4 4 503 DUPUIS Ada 2010 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.61

5 2 512 SCARDIGLI Matilde 2010 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 12.00

6 5 510 GEMIGNANI Carolina 2010 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 12.05

7 8 511 NOSELLOTTI Emma 2010 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 13.27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 16:31)

Finale - 150m C/M Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 16:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 16:08)

Finale - 80m C/F Atl. Firenze Marathon Stadium - 13 ott 2024 - 15:45
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